CS系列力学测试系统
CS225为最大承载力225 lbf/(1kN)机型
CS1100为最大承载力1225lbf (5kN)机型
» 让测试变得简单
精确的结果、简单的程序、强大的测试
效果、简单易学
» 一键操作
简单直观的一键操作就得到需要的测试

CS225 CS1100
A 高度（标准行程） 1001 mm (39.4 in)
B 机器完度(不包括控制面板) 460 mm (18.1 in)
C 机器深度 557 mm (21.9 in)
D 基座高度 108 mm   (4.3 in)
E 弯喉深度 180 mm   (7.1 in)
F 有效行程 500 mm (19.7 in)
A 高度（标准行程） 1310 mm (51.6 in)
B 机器完度(不包括控制面板) 460 mm (18.1 in)
C 机器深度 557 mm (21.9 in)
D 基座高度 108 mm   (4.3 in)
E 弯喉深度 180 mm   (7.1 in)
F 有效行程 800 mm (31.5 in)
传感器参数
Model ozf gf lbf kgf N
CLC-250G 8 x 0.002 250 x 0.05 0.5 x 0.0001 0.25 x 0.0001 2.5 x 0.0005
CLC-0002 32 x 0.005 1000 x 0.1 2 x 0.0002 1 x 0.0001 10 x 0.001
CLC-04-5 72 x 0.01 2000 x 0.2 4.5 x 0.0005 2 x 0.0002 20 x 0.002
CLC-0010 160 x 0.02 5000 x 0.5 10 x 0.001 5 x 0.0005 50 x 0.005
CLC-0020 320 x 0.05 10,000 x 1 20 x 0.002 10 x 0.001 100 x 0.01
CLC-0050 800 x 0.1 25,000 x 2 50 x 0.005 25 x 0.002 250 x 0.02
CLC-100 1600 x 0.2 50,000 x 5 100 x 0.01 50 x 0.005 500 x 0.05
CLC-200 - - 200 x 0.02 100 x 0.01 1000 x 0.1
CLC-500 - - 500 x 0.05 250 x 0.02 2500 x 0.2
CLC-1000 - - 1000 x 0.1 500 x 0.05 5000 x 0.5
订购信息
订购编号 – CS 系列
CS225  CS225 系列测试主机, 最大负载225 lbf
CS1100  CS1100 系列测试主机, 最大负载1100 lbf